**Honiſſime** In iex. abि bonoraria actō. s. ptra exercitorem. Flō. q̄ non potest simul agi nec etiam ſucceſſiue pſecutoria & penali enā cōtra diuersos & eſt rō q̄ bic eadēbar eleccō inter pſonas illas q̄ ex iis eleccōis nō ex natura rei & pene. **In alio.** vi bic ibi

et poterit est vera ratio qd ius ageris ostendit in cōuentum  
qdō eligitur exercitor. Cū eadem glōstā nō in plus alle-  
gnatur ista glōsa qd cōdēnatus in minori cōtritate qd debuit  
cōdēnari possit iteratio accusari et cōdēnari ī illo pluri quod  
sepe cōtingit qdō ī prima accusacione est obmissa qualitas  
que postea regitur ī fa accusacione que batz aggrediunt de  
licium et penam et hanc pcam tētē bar. J. de accusa. l. senatus  
cessuit. Alij dicit cōterat unū dicentes qd ista g. o. non dī ut  
qd ī accusacione ad vindictā qd ibi ī cōsid. rāf effecius et. J.  
d. iuris. l. quod senatus. Item nec qualitas pēt adī nō ī  
pendēt iudicio ī veniat incidēter, et nō p. se. et. J. de nota.  
.l. in delicto. s. si detracta. Cū qd de delicto cōsidē bonis  
nō est sepius disputari sine sū cōdēnatus sine sū absolitus  
et. J. c. l. 5. s. si. unde cū oia iudicia trialia sunt ad vincitur  
sequit qd denimo pcedi non pēt nec eadem. l. nec alia a pri  
mo incitata facit qd nō. de calum. l. a. s. a. Preterea si posset  
denimo agi crzo posset ita absolti sicut et cōdēnari. et sic te  
nerat illa cōtraria pīc. et pīdicarē fīsco ī pīa condem  
natione cōtra. l. prāmā cū ibi nō. L. qm̄ pīuo. nō est ne. et sō  
nac. bu. cōsuluit pro ista pīc qd post suam cōdēnatorū nō  
possit formari noua accusatio rēne qualitatis obmissa ī pri  
mo iudicio et ī fo adiunget. et est cōsulū valde elegans. An  
no pīo fuit de facto assissij et colligū buius cūmūtatis consu  
luit tū ī discordia ut pcederet accusatio. sed et fore male  
et addē qd nō. an. si quadru. pat. fe. di. m. fi. Bal.

**Auta. Quaecunqz.** <sup>Mlo. q</sup> furtū et  
damnum datum periret tanq; spēs separatae. et  
iō si flaniū ticeat q; te dāno dāo credat sacra-  
mento accusatoris nō erit ita in furtū. nisi quatenus dispē-  
re et ius cōc. vi. L. enī vi. l. si qm. tñde si aliq; de vīna mea  
poterat furtū et non incūlpa ipse. sed portavit incūla. sicq;  
non dedit dānum sed cēmisit furtū non stabit sacramento  
accusa toris facit. J. de in litem iur. l. cū furti. intellige nō fla-  
tur de ipso furtō. sed de exima de sic pbaro furtō. et ibi.

**I**acet gratis. Ratio dubitandi erat qz.  
nō v debet tāq̄ capo.  
sed tanq̄ amicus recepsisse. b.d. Gal.

**Si seruo meo.** H̄o. q̄ et eodem facto  
etiam actione hincinde  
q̄ nō orunt̄ endē rōne s̄t̄diac̄is. et sic non cb. rō cōtrario  
rū q̄ non sunt cētraria. sed tūl̄ c̄perata hospitato teneſ. q̄a  
hospita et tr̄s. q̄a dominus locat̄.

**Sed si damnū.** Interdī extimare  
solit. s. a. tae. Nō qd  
damnū dñm in seruo q seruit capponi. nō penit ad hoc edī  
tū. et est rō. qd non est hic seruus tamq viator cuius hoc edic  
num irēdat pspicere solū viatoribus. Factū est in arg. An si  
virus de familia poestatis efficiat alii de alia familia sit  
eadē pena ac si extraneus offendisset. et est hic arg. qd nō fac  
l. d. s. s. si qd. j. c. ar. cōtra. s. c. l. l. t. i. p. s. si nauta.

**In factum quoqz** Hic loquitur te acto  
ne i faciu*n* in dupl*u*  
et fo capite edicti. Plo. qz actio in factu non copere ex fa  
cto virtutis sed ex facto eius cum opa et cetera ut si qz  
intellige cum tustigacione. l. prime. s. puro*u*. s. c. **I**gitur no  
te isto verbo via: or quo mul*u* venit theologi. t eos voca  
tur viatores qz debemus ire ad patria. **Sal.**

**Possimus autem.** ¶.6. q. iste. 5. iug  
tur de acto in eu  
plum ex hoc capite. et dicit quod si fecit furuum et curius opera  
exercitor rectus potest agi contra ipsum furum faciem. Ies  
contra exercitorum in utroque debet et per se  
potest factum certe posse specificari ergo ut possit que fe  
cit quod est non de hoc. scilicet in rubrica. ¶.6. q. viii. absolu  
lution alteri potest. et est non ratione quod si absolvitur fur amodo non  
potest cedi actio exercitorum. Si autem absolvitur exercitorum in eis est so  
la illa ratione quod delicto eiusdem hec in eis est scilicet celiceptiati. et sa

**T**is iste. **S**ed tuas. q. **A**ccusat̄ s̄indici e q̄ non denunciat̄ maleficū cōm̄ilium a quodā adirena cuius nomen ignoratur an p̄cedat accusatio ar. q̄ sic. **S**. q̄ meritis cā. **L**. si cuz et c̄cp. **S**. in hac p̄ hunc. **S**. v̄i determinari q̄ certa persona fac̄tis d̄ nominari nō obstat. **I**. **J**. q. **C**. libellosū. q̄ ibi loquit̄ de incertitudine respectu iniurianc̄ passi et iniurian nō respectu incertitudinis iniuriantis facit. **S**. de dolo. **L**. itē exigit et. **I**. sed ex dolo. **S**. in hac. **C**. **2**. facit in argumentū q̄ absolucióna lata pro delinqūcie, p̄fir̄ s̄indico, et nō possit accusari tanḡ nō denunciat̄, q̄ est eadē cā defensionis. **C** Item est argumentū q̄ absolucióna lata pro rebellie, p̄fir̄ ei qui v̄i fecisse falso instrumentū ad idē facit. **L**. de aduocā. **I**. **J**. **C**. ad s̄ile. **L**. in cognitione nisi riūdeas q̄ it̄ loquiss̄ in his q̄ debetū cōueniri quedā ordine, et iō absolucióna priuī est stat. et par impedimentū, vñ cū p̄cedat in p̄dicta q̄ s̄hene accusatio facit. **J**. de adul. **L**. dementia. **C**. q̄. **I**. **L**. nibil. **S**. **I**. hoc p̄ r̄t̄nem. q̄ si absolucióne enīs, p̄dēs t̄ n̄ posse sumū cōueniri in codē libello, et in d. **S**. querit̄ quod ē. contra easum legi abberatas. **J**. de fa. et cōtra id q̄ legis t̄ nō in. **L**. **S**. si reus alias accusator̄ mo. fuc. et vide u. mo. in. **C** cuā q̄ fi. sum̄ legi, et facit. **L**. **I**. **C**. de fide inst. u. et vide q̄d. **S**. archi. **I**. **J**. **C**. notū. **C** Item est argumentū q̄ si de codē re licto pecc̄ cognitione ad iudicē secularē et ecclēsiasticū exira de man. priuī. **C**. si vero canoniciū q̄ non possit fieri q̄ inquirere sed sit loco p̄uentori. Sed **S**. dicit cōtra. q̄ eius in quirio ad imponendā penā spūalem alter spūalem q̄: qū rebus extendit se eorum iurisdictione. ita nō. **S**. **L**. de sacro. **S**. eccl. **L**. placet. et vide archi. **V**. **Q**. **C**. **P**. biteri cl fo. **C** Item nō q̄ libellus dei; **Z**. **C**. certus q̄tuū ad personas sed q̄ do q̄ tolleratur incertitudo et generalitas vt. **L**. **I**. ciuilem. **L**. de fur. et in p̄e. de offō. **I**. **J**. **V**. **P**. omo. **C** In glo. si cui tam̄ ibi vel cōter nō. banc solutōrem q̄ vbi sc̄m vnuis ad alium porrigitur ibi et absolucióna sua porrigitur q̄ tene bñ mēti.

#### **Ebz exercitoruer cete**

**rum.** H̄o. q̄ si familia potatis p̄fisi t̄ellin  
q̄c ēx deſtrictum pufi q̄ de bec potē  
ſtas nō potest iugari ar̄: iſius. & t̄ adde quod nō. Unno  
extra te accus. c. nulli ep̄orum t̄ de etate t̄ quali. c. cum ſit.

**Item si predixerit.** **H**o. q. prestatō  
ullenat prestatō  
si aduersarius cōsensit prestatō fīm tex. fīm glo. et si nō q.  
sensit in pīudicialis tū non relevat prestatō et extra de-  
cōssi. c. eū. **V**l. **S**errariensis. **C**ic nō. q. prestatō tū pīced  
re actū. et addē in spec. de fideiū. s. i. v. qd si fideiū. pīm  
quā. **C**ī glo. facias vīm ibi tūne teneat ergo simplex tra-  
duio clāmī non liberat hospitatorē a periculo in tēm tamē  
modificat obligationem et non teneat tūne te culpa leuiſſi  
ma fīz gl. que hoc dicit ex suo capite nec pībat pī. **C**onid  
si recepe in hospitio apponēret aliū custodē an extimab hos-  
pitatorē facit. j. v. l. u. f. r. quicadmo. ca. l. pe. j. e. l. si ut etiō. s.  
si me rogau:ris t. s. si tu:z me petiſſes t. s. l. o. c. l. tnis oſco-  
rū hic tū glo. dat in aceriam ei q. recipiunt i hospitō et fure-  
tur ſibi tpi et dicat ſe pīdileſe et ideo hospitatorē tū eſſe cap-  
tus ut non decipiantur. **B**aldue.

**Sed si quis.** Nō. qd in actib⁹ decessit  
et cōsiderari qualit⁹ s⁹m quā  
actio potest cōpetere non qualitas s⁹m quā actio non potest  
cōpetere quod facit et non recipiatur.

**Hac autem actione.** Nō. q̄ ille q̄ te  
nēt ex delicto al-  
terius mediate sed imediate tenetur ex prima culpa nō libe-  
ratur p̄ obitū delinquentis. T̄ Iam nō. q̄ ille q̄ tenetur ex  
culpa p̄sumpta d̄ t̄neri et quasi malicie non ex eo. ma-  
licio. F̄acit. I. d̄bris q̄ dcic. vel effu. l. peccatione hal-

**C**Explicit liber quantus. incipit quintus de iudicio et ubi quis agere aut conueniri possit. Hubrica.